001
智能涡轮流量计 LWGY系列1
LWGY 系列智能涡轮流量计
LWGY 列涡轮流量传感器（以下简称传感器）基于力矩平衡原理，属于速度式流量仪表。 传感器为止推
式硬质合金轴承，精确度高，复现性好、反应灵敏、耐磨性能高，具有结构简单安装维护 使用方便等特点。
广泛用于石油、化工、冶金、供水、食品、制药、造纸等行业，是流量计量的理想仪表。
传感器与显示仪表配套使用，适用于测量封闭管道中与不锈钢 1Cr18Ni9Ti、2Cr13 及刚玉 Al2O3、 硬
质合金不起腐蚀作用，且无纤维、颗粒等杂质的液体。传感器与具有不同功能的显示仪表配套，可以 进行瞬

 传输距离：传感器至显示仪表的距离可达500m
 防爆等级：ExibⅡBT4
 精确度：±0.5％；±1％
 供电电源：直流：12V; 24V
表一
产品型号 公称通径
(mm)
流量范围
(m3/h)
最大工作
压力(MPa)
安装形式 仪表系数K（1/L）
（参考值）
LWGY-4 4 0.04－0.25 6.3 螺纹 14500
LWGY-6 6 0.1－0.6 6.3 螺纹 8800
LWGY-10 10 0.2－1.2 6.3 螺纹 1500
LWGY-15 15 0.6－6 6.3 螺纹（法兰协议） 780.0
LWGY-20 20 0.8－8 6.3 螺纹（法兰协议） 350.0
LWGY-25 25 1－10 6.3 螺纹（法兰协议） 210.0
LWGY-32 32 1.6－16 6.3 螺纹（法兰协议） 125.0
LWGY-40 40 2－20 6.3 螺纹（法兰协议） 78.50
LWGY-50 50 4－40 2.5 法兰 27.50
LWGY-65 65 8－80 2.5 法兰 15.50
LWGY-80 80 10－100 2.5 法兰 8.950
LWGY-100 100 20－200 2.5 法兰 5.560
LWGY-125 125 25－250 2.5 法兰 3.850
LWGY-150 150 30－300 2.5 法兰 2.950
LWGY-200 200 80－800 2.5 法兰 1.200
智能涡轮流量计 LWGY系列
001
3 智能涡轮流量计 LWGY系列
001